



# PT ANGLIT JAYA MANDIRI

Specialist Fabrication-Machining, Manufacturing, Engineering & Trading

Kpd Yth,  
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

Tangerang, 27 Mei 2023

**SURAT PENAWARAN HARGA**  
**ARFANDI KURNIAWAN**  
**NO PH : 021/PH-AJM/V/23**

Dengan Hormat

Berikut ini kami melakukan pengajuan untuk penawaran harga sebagai berikut :

No	Nama Barang	Qty	Harga/PCS	Total
1	Bushing Cutting Board Arrest Outer	2	<del>Rp. 2.200.000</del> 2.090.000	Rp. 4.400.000
2	Bushing Cutting Board Arrest Inner	2	<del>Rp. 1.400.000</del>	Rp. 2.800.000
Grand Total			1.330.000	<b>Rp. 7.200.000</b>

Noted

- **Material yang digunakan adalah Bronze**

Payment

- **Sistem Pembayaran Dengan Syarat & Ketentuan Yang Berlaku**
- **Harga Diatas Belum Termasuk PPN 11%**

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan untuk dapat di tindak lanjuti. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

Hormat Kami,

**Herman Saputra**

Telp: 0852 8012 5431

JL. Karyawan II No.88 Karang Tengah, Ciledug  
Tangerang – Banten 15157  
Telp : 021-7301998, Fax : 021-7301998  
e-mail : [anglitjaya\\_mandiri@yahoo.co.id](mailto:anglitjaya_mandiri@yahoo.co.id)

*confirmed by Pak Herman  
29/5*



**PT. S.A.N JAYA TEKNIK**  
 - SUPPLIER OF MACHINERIES PARTS  
 - GENERAL CONTRACTOR  
 - GENERAL TRADE

**SPH**  
**SURAT PENAWARAN HARGA**

No SPH : 005/SPH/SJT/V/2023  
 Tanggal : 16 Mei 2023

**A. Biodata Workshop**  
**PT. S.A.N Jaya Teknik**  
 Jl. Sadang No. 164 Margahayu Bandung 40225  
 Telp : (022) 5404965, 5417604  
 Fax : (022) 5414583  
 Email : [nandang\\_sanjaya184@yahoo.com](mailto:nandang_sanjaya184@yahoo.com)  
 Website : [www.sanjayateknik.com](http://www.sanjayateknik.com)  
 Mobile : 0813 210909 08  
 0878 210909 19

**B. Biodata Customer**  
 Kepada Yth  
 Nama Perusahaan : **PT. SCG Lightweight Concrete Ind.**  
 Alamat : Surya Cipta City of Industry  
 Karawang - Indonesia  
 Telp. : (0267) 8610 362, 8610 363  
 Fax : (0267) 8610 360  
 Email : [arfandikurn@slci.co.id](mailto:arfandikurn@slci.co.id)  
 Person : **Bpk. Arfandi Kurniawan**

Dengan Hormat,  
 Berikut ini kami sampaikan penawaran harga untuk barang berikut dibawah ini :

**C. Biodata Pekerjaan**

Jenis Pekerjaan :  Manufaktur  Fabrikasi  Repair  Modifikasi  
 Sub Bidang :  Part/Komponen  Sub Assy  Complete Assy *confirmed w/ Bu Salsabilla 25/5*

No.	Nama Barang	Qty	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1.	<b>BUSHING CUTTING BOARD ARREST OUTER</b>	1	PCS	2.700.000 <del>3.000,000</del>	3,000,000
2.	<b>BUSHING CUTTING BOARD ARREST INNER</b>	1	PCS	2.100.000 <del>1.890.000</del>	2,100,000
				<b>Jumlah</b>	5,100,000
				<b>PPN 11%</b>	561,000
				<b>Total</b>	5,661,000

*Terbilang : Lima juta enam ratus enam puluh satu ribu rupiah*

**Spesifikasi/Dimensi/Keterangan**

*Material: Bronze  
 Dimensi: Sesuai gambar*

**Ruang Lingkup kerja Umum (RLKU)**

- Inspeksi Awal,
- Diskusi Teknik,
- Pengadaan material,
- Proses Produksi

**Ruang Lingkup Kerja Produksi (RLKP)**

- Cutting
- Drilling
- Turning
- Polishing
- Setting

**D. Sketsa / Catatan**

1. TOLERANSI DIMENSI DAN GEOMETRIS SESUAI DENGAN STANDARD ISO
2. PT. Sanjaya Teknik akan mengajukan addendum harga apabila ada pekerjaan diluar ruang lingkup pekerjaan diatas dengan surat penawaran harga terpisah

Demikian surat penawaran harga ini kami sampaikan, dan kami tunggu kabar baik selanjutnya. Atas perhatian, kepercayaan dan kerjasamanya yang baik selama ini, kami ucapkan terima kasih.

**E. Ketentuan**

Proses Kerja :  
 Pembayaran :  
 Down Payment (DP):  
 Validasi Penawaran : 1 Minggu  
 Keterangan : Pekerjaan setelah DP, PO/SPK diterima

Dibuat Oleh,

(Salsabila W.P)

Disetujui Oleh,



(Nandang Sophian)

QUOTATION

Karawang, 07 Juli 2022

Quot'No : 178/QTN-CUS/ADT/VII/2022  
Subject : Quotation  
Page : 1 of 1  
Revisi :  
To : PT.SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA  
Alamat : KAWASAN INDUSTRI SURYA CIPTA KARAWANG

Attn : Mr. Arfandi  
Cc : Mr. Yoki/Mr. Diki


Thank you for your inquiry in we have pleasure to submit our offer as follow :

No	Dwg Code	Description	Qty	Unit Price (IDR)	Amount(IDR)
1		BUSHING CUTTING BOARD ARREST OUTER	2 PCS	Rp 2,500,000	Rp 5,000,000
2		BUSHING CUTTING BOARD ARREST INNER	2 PCS	Rp 2,100,000	Rp 4,200,000
3		BUSHING CUTTING BOARD MOVEMENT	4 PCS	Rp 4,850,000	Rp 19,400,000
		<i>Material : Bronze</i>			
Total					Rp 28,600,000
PPN 11%					Rp 3,146,000
Sub Total					Rp 31,746,000

Note :

- Harga tidak terikat sewaktu-waktu dapat berubah
- Berlaku sampai 7 hari setelah Quotation di kirim

We are looking forward for your best reply confirmation  
PT. ASRI DARMA TEKNIK

  
Chandra Darmawan  
Marketing & Sales  
Hp. 081369375465